[bookmark: _GoBack]2023年硕士研究生招生齐鲁医学院院内调剂通知
【发布时间：2023-03-27 12:02:48 浏览次数：11474 作者： 来自： 责任编辑：】
    根据《山东大学2023年硕士研究生招生复试录取工作通知》“六、调剂要求”和“ 七、调剂程序”相关要求，结合《齐鲁医学院2023年硕士研究生招生复试录取工作通知》中齐鲁医学院院内调剂（含齐鲁医学院外校内一志愿考生调剂）相关内容，现将齐鲁医学院院内调剂通知如下（如有与《齐鲁医学院2023年硕士研究生招生复试录取工作通知》、《关于做好临床医学2023年硕士研究生招生复试录取工作的通知》中原定内容如系统、程序、流程等不符者，以此通知为准）。
    一、 调剂报名适用考生
    校内一志愿未被拟录取且符合《山东大学2023年硕士研究生招生复试录取工作通知》调剂要求的考生。
    二、 调剂报名系统
    齐鲁医学院院内调剂（含齐鲁医学院外校内一志愿考生调剂）系统为“山东大学研究生报考服务系统”，登录网址为：http://yzbm.sdu.edu.cn。
    注：该系统与《齐鲁医学院2023年硕士研究生招生复试录取工作通知》、《关于做好临床医学2023年硕士研究生招生复试录取工作的通知》中原定系统不同，请以此通知内容为准。以下内容中因涉及系统调整导致的系列变化，均以此通知内容为准。
    三、 调剂报名系统开放时间
    （一）基础医学院、高等医学研究院、公共卫生学院、卫生管理与政策研究中心、口腔医学院、护理与康复学院、药学院（下简称“临床医学外其他学院”）调剂系统开放时间，由各招生单位根据“首志愿”及院内复试工作情况自行设置，如招生计划已完成则不再接受调剂。请拟调剂考生关注拟调剂学院系统内相关信息。
    （二）临床医学各学院/医院包括第一临床学院、第二临床学院、附属生殖医院、医学融合与实践中心、济宁医学院（复试方案见附件1）调剂系统开放时间为3月27日晚（具体时间以钉钉群内公告为准）。
    （三）齐鲁医学院所有招生单位调剂系统关闭时间为：3月28日15:00。逾期不受理调剂申请，请考生预留充足时间完成报名。
    四、各单位缺额计划公布公示
    （一）各招生单位缺额计划情况，由各单位设置维护。考生可在系统开放时间内进行查看。
    （二）齐鲁医学院研究生教育管理办公室（下简称“研教办”）汇总各招生单位反馈的“缺额计划”情况（见附件2），包括缺额计划的学位类型、专业、方向等，在“招生工作”栏目陆续更新公布、公示缺额计划情况。注：调剂单位、专业及计划以系统中调剂列表为准，请考生及时关注系统。
    五、调剂考生资格审核
    调剂考生需满足《山东大学2023年硕士研究生招生复试录取工作通知》中“六、调剂要求”，同时满足各招生单位、“缺额计划”相应专业调剂要求。
    齐鲁医学院各招生单位审查调剂考生资格（临床医学由研教办审查），确定同意复试考生名单，并告知考生复试安排。请考生及时关注拟调剂单位通知及信息。
    六、调剂系统志愿填报操作指南
    （一）登录方式
    默认用户名为考生编号，密码为证件号码，考生遗忘密码可在登录界面自行重置。
    （二）调剂志愿填报
考生登录个人系统后，点击系统首页-校内调剂申请，可以查看接收校内调剂的专业列表。
[image: http://www.qlyxgrad.sdu.edu.cn/__local/D/B5/B6/EEADDD8DCCDC02BE33C79406D4E_152470F4_75A29.png]
    （三）志愿填报内容
    考生根据系统开放的校内调剂专业列表，选择报考调剂单位和调剂专业。
    七、缴纳调剂复试费
    调剂资格经学院审核通过后，跨招生单位调剂的考生需登录山东大学研究生报考服务系统（http://yzbm.sdu.edu.cn/）缴纳调剂复试费。
    八、特别说明
    1.调剂系统报名时间截止至3月28日15:00，请考生密切关注拟调剂单位复试安排，并合理进行调剂志愿报名（各相关学院网站请见 https://www.yz.sdu.edu.cn/xyzl.htm）。报名时间截止前不限制报名次数，报名截止系统锁定的数据为考生调剂最终确认信息，不接受再次更改。
    2.逾期未报名或调剂志愿填报错误者报名后资格审核不通过者，视为自动放弃调剂资格，不接受任何理由逾期补报、改报的申请。
    3.各单位调剂复试以实际参加复试考生为依据，未参加者取消调剂复试资格。
    咨询电话：0531-88380011周老师、朱老师
    附件：
        1. 济宁医学院调剂复试工作方案 [image: http://www.qlyxgrad.sdu.edu.cn/system/resource/images/fileTypeImages/icon_pdf.gif]附件1：济宁医学院与山东大学2023年联合培养硕士研究生招生调剂通知.pdf
        2. 各招生单位“缺额计划”情况
        3. 齐鲁医学院临床各复试录取单位调剂复试安排

齐鲁医学院研究生教育管理办公室
2023年3与27日

image1.png
& ER

7 s

7 wemans

7 wrsanen

7 b

image2.gif